
(公財)日本少年野球連盟 
　　参加チーム　御代表　各位

 　　　　　　　大 会 長　　　　 山西　祥夫　　　
　 　　　　　　大会委員長　　　 中島　善弘
     　　　　　大会運営委員長   金子　淳志

第８回日本少年野球北國新聞社旗争奪北陸大会について

　立春の候、貴チームにおかれましては益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。
ボーイズリーグ球児たちはシーズン到来と相成り、ファイト満々、日々頑張っておられる事と存じます。
　平素は、私共北陸支部に対しまして、格別の御厚情を賜り、誠にありがとうございます。この度、標記大会を
開催するにあたり貴チームの御参加誠にありがとうございます。
　さて、早速ではございますが登録役員・選手名簿の登録の仕方と、宿泊・弁当等の手配をさせていただきます。
つきましては、下記の資料を送らせて頂きますので、多忙と存じますが同封の用紙を確認の上御対応よろしく
お願い致します。

1 大会開催のご案内
開催日　　　平成２９年４月２２日(土)･２３日(日)･２９日(祝土)　予備日３０日(日)
開会式　　　行いません。
会場　　　　石川・富山・福井　北陸3県15会場
参加チーム　１０支部 ４６チーム
登録　　　　連盟HP　登録申請システムにて登録　　　　3月31日(金)までに

（連盟ＨＰより登録役員・選手名簿は北陸支部で作成しますので当日持参する必要はありません。)

パンフレット用名簿
m-sekimori@nomura-fc.co.jp 北陸支部ＩＴ委員長　関盛

パンフレット制作の都合3月31日(金)までに送信願います。
下記 書式でお願いいたします。

(北陸支部ＨＰ 申請書類 1-06   または中日本ブロックＨＰ登録書式大会パンフレット用メンバー表）

2 宿泊希望チームについて

試合会場のなるべく近い宿泊場所になるよう手配いたします。トップシーズンのため

宿泊場所は込み合うと思われますので、御了承願います。

来年度のグランド確保の資料となりますので、FAX・メール・郵送いずれかで必ず

提出願います。

yosihiro331103@yahoo.co.jp 大会委員長　中島

FAX　0761－73－3046

宿泊先予約のため2月28日(火)までにお願いいたします。

3 昼食弁当注文表

必要なチームは大まかな数字で記入願います。

大会２～３日前に確認の連絡が入ります。

申し込み先 FAX　０７６１－７３－２７１０

副運営委員長　井野上

3月31日(金)までにお願いいたします。

※ 大会参加金

￥２０，０００－　　銀行振込 3月31日(金)までにお願いいたします。

日本少年野球連盟　北陸支部　会計　定塚 泰良

ニホンショウネンヤキュウレンメイ　ホクリクシブ　カイケイ　ジョウヅカ ヤスヨシ

富山銀行　　本店営業部

普通　　２２４２９５９　　

振込手数料はチーム負担です。手数料を加算した金額で振込をお願いします。

※ 大会要項・大会規定・トーナメント表・大会会場所在地等の資料は、北陸支部理事会における
抽選会後、北陸支部HP・郵送(又はメール）にて御案内申し上げます。

Eメールアドレス

平成２９年２月吉日

　 Eメールアドレス

記

　　　　　　　　　　　　　（承認番号　申請中）

　　　　　　　　（公財）日本少年野球連盟　北陸支部


